komunikace, opravy krajnic a vodorovného značení.

1.2 Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že 
nově zní a nahrazuje původní znění: 

V. Cena za dílo, platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH: 2 580 161,79,-Kč 

(slovy: dva miliony pět set osmdesát tisíc jedno sto šedesát jedna korun českých sedmdesát devět 
haléřů)

Cena dle Dodatku č. 1 
Méněpráce:   -664 488,06 Kč

Celková cena bez DPH dle Dodatku č.1: 1 915 673,73 Kč

(slovy: jeden milion devět set patnáct tisíc šest set sedmdesát tři korun českých sedmdesát tři  
haléřů)

(dále též „Cena za provedení díla“)

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Újezd u Hořovic Datum:

Zadavatel: Obec Újezd Projektant: PROJEKT IV, s.r.o.

Uchazeč: Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.